CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN

Kính gửi:	Phòng Đào tạo UEH Mekong

Tôi tên:	Sinh ngày:
Nơi sinh:	Là sinh viên lớp:
Khóa:	Hệ:	MSSV:
Điện thoại liên lạc:
Email sinh viên do UEH cấp:
Nay tôi làm giấy đề nghị này kính mong Phòng Đào tạo xác nhận tôi là sinh viên Đại học Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh - Phân hiệu Vĩnh Long (UEH Mekong).
Lý do: Đăng ký học trả nợ môn Giáo dục Quốc phòng và An ninh.

Tôi cam kết chấp hành nghiêm nội quy, quy định của Trung tâm Giáo dục Quốc phòng và An ninh, Trường Đại học Trà Vinh trong suốt quá trình tham gia khóa học.
Trân trọng.
	Vĩnh Long, ngày……tháng……năm 20……
	Người đề nghị
	(Ký và ghi rõ họ tên)

	Họ tên:
Kính chuyển Trung tâm Giáo dục Quốc phòng và An ninh, Trường Đại học Trà Vinh xem xét và giải quyết cho sinh viên	 đăng ký trả nợ môn GDQP-AN đợt tháng ___/20__.
XÁC NHẬN CỦA ĐẠI HỌC KINH TẾ THÀNH PHỐ HỒ CHI MINH
 PHÂN HIỆU VĨNH LONG
Vĩnh Long, ngày……tháng……năm 20……
TL. GIÁM ĐỐC
TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

Sinh viên đến Phòng Đào tạo tạo UEH Melong , cô Thìn (SĐT: (02703) 877 879).